



Välkomna till träff och föreläsning om att  
vara försvarsmaktens pressofficer i skarpt läge.



## Hannah Larsson

JOURNALIST  
OCH INFORMATÖR

FÖRSVARSMAKTENS PRESSOFFICER I  
KOSOVO 2008 OCH ADENVIKEN 2009

FOTO: OSSILEANDER

# Pressofficer vid insatsen mot somaliska pirater i Adenviken

Som nykläckt journalist 1998 fascinerades Hannah Larsson av Saam Kapadias rapportering från kriget i Kosovo. Något han sedan fick Stora Journalistpriset för.

– Jag trodde inte då att jag själv tio år senare skulle jobba i Kosovo, men i en annan roll, som informatör, säger hon.

2009 blev hon sedan handplockad som pressofficer på försvarsmaktens första flottstyrka som skulle försvara och eskortera FN:s mattransporter mot somaliska pirater i Adenviken.

2008 blev Hannah Larsson uppringd av styrkechefen i Kosovo, Lars Gerhardsson. Han hade blivit tipsad om Hannah. Hon hade då frilansat för Pliktverkets tidning Totalförsvarsfolket och var medlem av flygvapnets ungdomsförbund men arbetade på Borås Tidning. Förutsättningen för att kunna arbeta som pressofficer var att hon först gick grundläggande soldatutbildning.

– Som pressofficer är jag den som servar journalisterna med information.

När försvaret som en del av EU-insatsen i Adenviken 2009, behövde en pressofficer utan startsträcka, blev Hannah Larsson återigen uppringd.

– Jag hade då bara varit hemma i fyra månader efter Kosovo. De ville ha en informatör som kunde jobba för fullt från dag ett.

Under den första svenska insatsen avbröt de svenska sjömännen ett piratangrepp mot ett grekiskt bulkfartyg och omhändertog sju misstänkta pirater som ställdes inför rätta i Kenya.

Just nu är Hannah återigen tjänstledig från Borås Tidning för ett arbete som informatör på Kungsbacka kommun.

**Tid:** Torsdag 17 mars klockan 18:30-ca 20:30.

**Plats:** Caf va p  Haga Nygata 5, G teborg.

**Kostnad:** F r medlemmar/studenterna och arbetsl sa, 80 kronor och f r g ster 100 kronor. Vegetarisk soppa med br d ing r.

**G ster:** Ta g rna med intresserade kvinnliga journalistkollegor.

**Anm lan:** V lkommen med din anm lan till mejl: [info@pennskafket.nu](mailto:info@pennskafket.nu). OSA senast 15 mars. Anm lan  r bindande, eftersom vi f r betala f r det antal personer vi best ller mat  t!